
      
 
 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 

Vendi 

Koha 

Data 

Kujdesi për fëmijët 

Pagesa 

Gjuha në kurs 

Udhëheqëset e kursit 

Organizatorët 

E përkrahur nga 

 

Për pyetje 

Si është i ndërtuar sistemi shkollor në kantonin e Bernit? 

Si mund tju ndihmojë fëmijëve të mi rreth 

çështjeve/problemeve të shkollës? 

Si mund të bisedojë me mësuesin / mësuesen? 

Çfarë pret mësuesi/mësuesja nga unë? 

Për të gjitha këto çështje do të bisedojmë në kurs! 

 

 

Sie sind herzlich eingeladen 

„von Mutter zu Mutter“ 

 

 

 

 

 

 

                     Ti je e ftuar përzemërsisht në kurs      

    „Nga nëna tek nëna“ 

Modul I (Schule) 

Ökumenisches Zentrum (Öki), Mättelistrasse 24, 3122 Kehrsatz 

Dienstag, 09:00 bis 11:00 Uhr  

6x mittwochs 17.10 / 24.10. / 31.10. / 07.11. / 14.11 / 21.11.2018 

Gjatë kursit 

30 CHF 

Gjuha gjermane e thjeshtë, e kuptueshme 

Miriam Roost & Malus Böhm 

famira dhe Femra intelektuale për integrim dhe migracion 

Erziehungsdirektion Kanton Bern, Abteilung Weiterbildung 

 Schulsozialarbeit Kehrsatz                                                                                                                                                                                   

Miriam Roost, Tel. 076 708 29 12 

Schulsozialarbeiterin Ursina Räth,  Tel. 079 417 76 27 

 
 

Paraqitja deri më 

14.9.2018  

 

Emri____________________________________________________________________ 

Adresa__________________________________________________________________ 

Telefoni__________________________________________________________________ 

                          E sjell fëmiun për kujdesje:                                       Po                       Jo            
 

Alter der Kinder______________________________ 

Siguria është qështje e prindërve  

 

www.famira.ch 

info@famira.ch 

Postfach 6054 

CH-3001 Bern 

Paraqitja tek mesuesi ose mesuesja e fëmiut tuak ose tek 

Ursina Räth, Selhofen 21, 3122 Kehrsatz 

http://www.famira.ch/
mailto:info@famira.ch

